Guayaquil, 9 Abril 2010

Señores MIEMBROS DE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS NILOVAG S. A. Ciudad

Estimados señores Accionistas:

Cumpliendo con la Resolución de Superintendencia de Compañías, en lo relacionado al Ejercicio Económico del año 2009 debo informar lo siguiente:

- 1.- Como es de su conocimiento, NILOVAG S. A. permaneció inactiva durante el año 2009
- 2.- En el presente año solicitarémos la liquidación definitica de MILOVAG S. A.

Atentamente,

p. NILOVAG S. A.

EC. Marger V. LOPEZ OLVERA GERENTE GENERAL



Guayaquil, 12 Abril 2010

Señores SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Ciudad

Estimados señores:

Cumplimos en informar a ustedes que, la administración de NILOVAG S. A. la ejerce el suscrito en calidad de Gerente General; 4,

OROZSURSOS - LORONO VASQUEZ MURITARDE - PARIDONTE.

Atentamente,

p. NILOVAG S. A.

Ec. Manuel I. Lopez Olvera GERENTE GENERAL

